
（公印省略）    

                 産  創  取  第  ５ ６  号 
令和５年８月 １６日  

 

  発注企業  各位 

（資材・購買・外注・調達）担当者様        

 
 

公益財団法人 大分県産業創造機構 

理事長  吉村 恭彰  

 

公 印 省 略 
「令和５年度第１回おんせん県モノづくり商談会（対面方式）」の開催について（ご案内）  

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

当機構の事業運営につきましては、平素より格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、当機構では県内受注企業の広域的な受注機会の増大及び新規取引先の開拓促進を図る

ため、別紙開催概要のとおり「令和５年度第１回おんせん県モノづくり商談会（対面方式）」

を開催いたします。  

つきましては、貴社に｢発注企業｣としてご参加いただき、県内の受注企業との個別面談を通

じ、今後の外注先開拓や情報交換の場としてご利用いただくようご案内申し上げます。  

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ご参加の場合は、別紙｢令和５年度第１回おんせん県モノ

づくり商談会参加申込書｣により、令和５年９月４日（月）までにＦＡＸまたはメールにてご

返信をお願いいたします。  

 

開催日時 令和５年１1 月２８日(火)13:00～16:40 

開催場所 ホテル日航大分オアシスタワー5Ｆ 孔雀の間 

面談形式 対面方式 

開催概要 別紙「開催実施要領」参照 

申込締切 令和５年９月４日（月） 

その他 ①九州外の企業で過去参加のない企業には、当機構旅費規程に基づき、原則

１社１名分の旅費、宿泊費の負担とします。（精算書類等を別途頂戴します。） 

②五類感染症の対策を徹底して実施します。 

 

 
 

問合せ・申込み先  

（公財）大分県産業創造機構 取引振興課 担当：渡辺  

〒870-0037 大分県大分市東春日町 17-20 TEL：097-534-5019 FAX：097-534-4320 

E-mail：watanabe@columbus.or.jp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


